
تسلیم اظهارنامه دوره دوم سال ۱۳۹۰
رؤساي محترم امور ماليات شهر واستان تهران

مديران کل محترم امور ماليات استان ها
مديران کل محترم ماليات بر ارزش افزوده شهر و استان تهران

مدير کل محترم امور ماليات مؤديان بزرگموضوع:تسليم اظهارنامه دوره دوم (تابستان ) سال 1390با عنايت به اينه برابر
مفاد مواد «10» و «9» قانون ماليات بر ارزش افزوده تسليم اظهارنامه هاي دوره تابستان سال 1390 اين نظام ماليات در حال
انجام است ، ضروري است کليه امور ماليات و ماليات بر ارزش افزوده مجري اين نظام ماليات اقدامات زير را به مورد اجرإ

گذارند :
1- جهت تسهيل امور مؤديان ، کليه واحدهاي خدمات مؤديان که فهرست آنها قبلا اعلام شده ، م بايست به طور تمام وقت

آماده پاسخوئ و ارائه خدمات در طول مدت تسليم اظهارنامه باشند .
براي دوره زمان در بخش خدمات مؤديان ماليات بر ارزش افزوده ، کمبود نيروي انسان 2- در صورت کمبود نيروي انسان

فوق الذکر بايست به طور موقت از ساير بخش ها (بويژه از بخش حسابرس ماليات بر ارزش افزوده ) تأمين وپس از ايجاد
آمادگ هاي لازم در اين بخش بارگيري گردند .

3- استفاده پرسنل بخش ماليات بر ارزش افزوده از مرخص ، در روزهاي 13/07/90، 14/07/90، 16/07/90 صرفاً در موارد
ضروري با تشخيص مديران کل امور ماليات صورت خواهد پذيرفت . ضمناً به دليل حساسيت عمليات و اهميت نظارت

صحيح بر اجراي آن ، استفاده مسئولين حوزه ماليات بر ارزش افزوده ادارات کل از مرخص نيز در اين دوره ، ضمن رعايت
ساير مقررات ، پس از هماهن با معاون ماليات بر ارزش افزوده سازمان صورت خواهد پذيرفت .

4- جهت تسهيل امور مؤديان ،ساعات حضور کليه کارکنان بخش هاي خدمات مؤديان ماليات بر ارزش افزوده در
روزهاي(13/07/90، 14/07/90/،16/07/90)، از ساعت 8 صبح لغايت 18 خواهد بود . بديه است در ساعات خارج از ساعات

اداري معمول تعداد و ترتيب حضور هماران با توجه به حجم عمليات و به تشخيص مديران مربوطه تعيين خواهد شد .
5- ضروري است هماران در حوزه هاي مختلف معاونت ماليات بر ارزش افزوده ستاد سازمان در اين مدت با حضور در

اين نظام ماليات کامل عمليات واحد هاي اجرائ کامل ، نسبت به پشتيبان اوقات کاري اعلام شده براي ادارات کل و آمادگ
از کليه ابعاد اقدام نمايند . – هرگونه سؤال ، ابهام و همچنين مشلات خاص مؤديان محترم و ادارات کل امور ماليات و

ماليات بر ارزش افزوده در اين ارتباط بايست بدون فوت وقت با مسؤلين ذيربط معاونت ماليات بر ارزش افزوده سازمان مطرح
و نسبت به رفع مشل اقدام گردد .

7- ادارات کل امور ماليات بايست برابر بخشنامه هاي قبل با راه اندازي بخش خدمات التروني در واحدهاي خدمات
و يا توان بهره برداري از سامانه اينترنت دسترس به آن دسته از مؤديان که به هر دليل مؤديان،نسبت به ارائه خدمات اينترنت
عمليات التروني ماليات بر ارزش افزوده را ندارد ، عمليات ماليات بر ارزش افزوده ايشان در اين چارچوب را به صورت

حضوري و با سرعت و کيفيت مطلوب به انجام برساند .
8- ادارات کـل امـور مـاليـات مـلفند صرفاً نسبت به دريافت اظهارنامه هاي التروني اقدام و از دريافت اظهار نامه هاي
که موفق به ثبت اينترنت آن دسته از مؤديان روز 13/07/90 اظهار نامه دست خودداري نمايند . البته 2 ساعت پايان دست

توسط مؤديان محترم ( که تصوير اين فهرست ها بايست حداکثر ظرف مدت دو روز پس از پايان روز 16/07/90 به اين معاونت
ارسال م گردد .

ويو ماليات بر ارزش افزوده بايد از ارائه خدمات در بالاترين سطح به مؤديان محترم و پاسخ مديران کل محترم امور ماليات
سريع ، دقيق و مسئولانه کليه پرسنل اداره کل تحت مديريت خود حصول اطمينان نمايند .

محمد قاسم پناه

https://sahoma.azpar.com/?notlaw=7569


معاون ماليات بر ارزش افزوده


